

Frank Weinreich Holding ApS

CVR-nr. 27 46 04 45

Årsrapport for 2012

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/05 2013

Frank Weinreich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Weinreich Holding ApS
c/o Frank Weinreich
Skærbækvej 28
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 46 04 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. november 2003
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Frank Weinreich

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 282.257, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 108.414.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift i associeret virksomhed eventuelt kombineret med yderligere kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.546	-4
Bruttoresultat		-4.546	-4
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-305.292	-752
Finansielle indtægter	2	161.891	78
Finansielle omkostninger	3	-134.310	-133
Resultat før skat		-282.257	-811
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-282.257	-811
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-282.257	-811
		-282.257	-811

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>551.886</u>	<u>856</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>551.886</u>	<u>856</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>551.886</u>	<u>856</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.365.927</u>	<u>1.274</u>
Tilgodehavender		<u>1.365.927</u>	<u>1.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.365.927</u>	<u>1.274</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.917.813</u></u>	<u><u>2.130</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-308.414</u>	<u>-27</u>
Egenkapital	5	<u>-108.414</u>	<u>173</u>
Kreditinstitutter		<u>1.999.477</u>	<u>1.953</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.999.477</u>	<u>1.953</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.000	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.750</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.026.227</u>	<u>1.957</u>
Passiver i alt		<u>1.917.813</u>	<u>2.130</u>
Fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift (going concern)

Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift i associeret virksomhed eventuelt kombineret med yderligere kapitalindskud.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>161.891</u>	<u>78</u>
	<u>161.891</u>	<u>78</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.310</u>	<u>133</u>
	<u>134.310</u>	<u>133</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>1.275.779</u>	<u>1.275</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>1.275.779</u>	<u>1.275</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	-418.601	332
Årets resultat	-290.149	-736
Afskrivning på goodwill	<u>-15.143</u>	<u>-15</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>-723.893</u>	<u>-419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>551.886</u>	<u>856</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2012	<u>242.293</u>	<u>257</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Holdingselskabet Hjort Partnere ApS	Gentofte	33%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	-26.157	173.843
Årets resultat	0	-282.257	-282.257
Egenkapital 31. december 2012	200.000	-308.414	-108.414

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i associeret virksomhed hvis bogførte værdi andrager t.kr. 552 er stillet til sikkerhed for ethvert mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet hæfter pro rata med 28,33 % overfor Ejendomsmæglerselskabet Hjort Partner ApS' gæld til Alm. Brand Bank, der pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 2.069.

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 40.